SİPARİŞ BİLGİSİ
CVS10EXCASTER       Dış Döküm Standı- Döküm tabanı yok
CVS10EXCASTERSYS    Dış Döküm Sistemi - Stand + Baz
VS10DCAST                  10 x 10cm Döküm Tabanı
VS10DCASTM                10 x 10cm Döküm tabanı için değiştirme silikon matı
CVS10DIRM                  Kayar veya vidalı kelepçelerler İç Çalışma Modülü
VS10ICB MiniSoğutma Paketi
VS10NG 10 x 10cm Çentikli Cam Plakalar 2mm kalın (pk/2)
VS10PG 10 x 10cm düz cam plakalar 2mm kalın (pk/2)
VS10NGS0.75              10 x 10cm Çentikli Cam Plakalar 0.75mm yapışkan araparçalarla (pk/2)
VS10PGS0.75              10 x 10cm Düz Cam Plakalar 0.75mm yapışkan araparçalarla (pk/2)
VS10NGS1 10 x 10cm Çentikli Cam Plakalar 1mm yapışkan araparçalarla (pk/2)
VS10PGS1 10 x 10cm Düz Cam Plakalar 1mm yapışkan araparçalarla (pk/2)
VS10NGS1.5                 10 x 10cm Çentikli Cam Plakalar 1.5mm yapışkan araparçalarla (pk/2)
VS10PGS1.5                 10 x 10cm Düz Cam Plakalar 1.5mm yapışkan araparçalarla (pk/2)
VS10NGS2                                   10 x 10cm Çentikli Cam Plakalar 2mm yapışkan araparçalarla (pk/2)
VS10PGS2 10 x 10cm Düz Cam Plakalar 2mm yapışkan araparçalarla (pk/2)
VS10DP Kör Plak 10 x 10cm
VS10S0.75 10cm Araparçalar- 0.75mm (pk/2)
VS10S1 10cm Araparçalar- 1mm thick (pk/2)
VS10S1.5 10cm Araparçalar - 1.5mm thick (pk/2)
VS10S2 10cm Araparçalar - 2mm thick (pk/2)
CVS10D omniPAGE Mini, 10 x 10cm Cam Plaklar yapışık 1mm kalın araparçalarla 2x 12 numune tarakları, soğutucu paket, kör plak içerir.
CVS10DSYS omniPAGE Mini, 10 x 10cm Cam Plaklar yapışık 1mm kalın araparçalarla 2x 12 numune tarakları, soğutucu paket, kör plak ve döküm tabanı içerir.
CVS10DSYS-CU omniPAGE Mini, 10 x 10cm Cam Plaklar yapışık 1mm kalın araparçalarla 2x 12 numune tarakları, soğutucu paket, kör plak,döküm tabanı ve döküm standı içerir.
CVS10TETRAD0.75 omniPAGE Mini, 10 x 10cm Cam Plaklar yapışık 0.75mm kalın araparçalarla 2x 12 numune tarakları, soğutucu paket, kör plak,döküm tabanı ve döküm standı PLUS2X

Döküm Matı
10. Taraklar
Mini bileşen parçaları
1
2
3
5
6
7
8
9
10
4
KOD TANIM NUMUNE HACMİ
HER BİR WELL İÇİN
VS10-1-0.75 Comb 1 Prep, 1 Marker, 0.75mm thick 500μl
VS10-5-0.75 Comb 5 sample, 0.75mm thick 70μl
VS10-8MC-0.75 Comb 8 sample MC, 0.75mm thick 40μl
VS10-9-0.75 Comb 9 sample, 0.75mm thick 35μl
VS10-10-0.75 Comb 10 sample, 0.75mm thick 30μl
VS10-12-0.75 Comb 12 sample, 0.75mm thick 25μl
VS10-16MC-0.75 Comb 16 sample MC, 0.75mm thick 20μl
VS10-20-0.75 Comb 20 sample, 0.75mm thick 15μl
VS10-1-1 Comb 1 Prep, 1 Marker, 1mm thick 650μl
VS10-5-1 Comb 5 sample, 1mm thick 100μl
VS10-8MC-1 Comb 8 sample MC, 1mm thick 60μl
VS10-9-1 Comb 9 sample, 1mm thick 50μl
VS10-10-1 Comb 10 sample, 1mm thick 40μl
VS10-12-1 Comb 12 sample, 1mm thick 35μl
VS10-16MC-1 Comb 16 sample MC, 1mm thick 25μl
VS10-20-1 Comb 20 sample, 1mm thick 20μl
KOD TANIM NUMUNE HACMİ
HER BİR WELL İÇİN
VS10-1-1.5 Comb 1 Prep, 1 Marker, 1.5mm thick 1000μl
VS10-5-1.5 Comb 5 sample, 1.5mm thick 140μl
VS10-8MC-1.5 Comb 8 sample MC, 1.5mm thick 80μl
VS10-9-1.5 Comb 9 sample, 1.5mm thick 70μl
VS10-10-1.5 Comb 10 sample, 1.5mm thick 30μl
VS10-12-1.5 Comb 12 sample, 1.5mm thick 50μl
VS10-16MC-1.5 Comb 16 sample MC, 1.5mm thick 40μl
VS10-20-1.5 Comb 20 sample, 1.5mm thick 30μl
VS10-1-2 Comb 1 Prep, 1 Marker, 2mm thick 1300μl
VS10-5-2 Comb 5 sample, 2mm thick 200μl
VS10-8MC-2 Comb 8 sample MC, 2mm thick 120μl
VS10-9-2 Comb 9 sample, 2mm thick 100μl
VS10-10-2 Comb 10 sample, 2mm thick 80μl
VS10-12-2 Comb 12 sample, 2mm thick 70μl
VS10-16MC-2 Comb 16 sample MC, 2mm thick 50μl
VS10-20-2 Comb 20 sample, 2mm thick 40μl
RE
NK
RE
NK

Tarak kalınlığına uygun yapıştırılmış enjeksiyon kalıplı ara parçalara sahip buzlanmış cam
plakalar, 'temiz' kuyu oluşumunun yanı sıra sızdırmaz döküm için doğru hizalamayı sağlar;
Ayrıca, ara hizalayıcıları kullanmak için kolayca yanlış yerleştirilmiş ve garip olan ihtiyacı
ortadan kaldırır
Kam tekerleği içindeki çok bağışlayıcı, ultra yumuşak silikon paspas, sızdırmaz döküm
sağlamak için cam plakanın yanlış hizalanmasını telafi eder
basit, hızlı, sızdırma korumalıjel dökümü...
Her Modüler Sistem, Jel Odası, PAGE Dahili Çalışma
Modülü, Döküm Tabanı ve çeşitli aksesuarlardan oluşur.
Daha fazla modülün eklenmesiyle, paketlerin esnekliği
Western blotting ve KapilerIEF'ye izin verecek şekilde
artırılmıştır.
CVS10CES             Komple Mini (10x10cm) Dikey Elektroforez Modüler Sistem, oluşur:
1x Mini Dikey Ünite, CVS10DSYS (1)içerik: PAGE Modülü 2x2mm kalın Çentikli Cam Plaklar, 2x2mm kalın Düz Cam Plaklar 1mm kalın yapışkan
araparçalarla, 1x kör plak 2xtaraklar (1mm kalın, 12örnek), 1x döküm tabanı silikon mat, soğutma paketi artı: 1x Kapiller elektroforez Modülü, VS10DCI (2)
ve 1x Elektrobloting Modülü, VS10BI (3)oluşur: iç elektrobloting modülü, 10x10 cm'ye kadar jel boyutları için 4xkompresyon kasetleri ve 8x fiber pedler
CVS10C2DS          Komple Mini (10 x 10cm) Dikey Elektroforez ve 2-D Sistem, oluşur:
1x Mini Dikey Ünite, CVS10DSYS (1)içerik: PAGE Modülü 2x2mm kalın Çentikli Cam Plaklar, 2x2mm kalın Düz Cam Plaklar 1mm kalın yapışkan
araparçalarla, 1x kör plak 2xtaraklar (1mm kalın, 12örnek), 1x döküm tabanı silikon mat, soğutma paketi artı: 1x Kapiller elektroforez Modülü, VS10DCI  (2)
CVS10CBS             Komple Mini (10 x 10cm) Dikey Elektroforez ve Bloting Sistemi, oluşur